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Esittely Seurakuntayhtymässä on virkoja, joiden nimikkeitä on 

tarkoituksenmukaista muuttaa. Nimikemuutoksilla ei ole vaikutusta 
tehtävän vaativuuteen tai palkkaan. Muutettavaksi ehdotettavat 
virkanimikkeet ja muutosten perustelut ovat seuraavat: 

 
 Seurakuntien varauspalvelu: 
 Varauspalvelun varaussihteerin ja toimistosihteerin virkanimikkeet 

ehdotetaan yhtenäisyyden ja nimikkeen kuvaavuuden vuoksi 
muutettavan palveluneuvojaksi, kuten infopisteen viranhaltijalla. 
Varauspalvelussa neuvotaan seurakunnan työntekijöitä ja asiakkaita 
varauksissa ja Primen käytössä sekä koordinoidaan 
varauskalentereita. Jatkossa asiakkaat pääsevät yhä enemmän itse 
varaamaan aikoja sähköisesti. 

 
 Alueellinen keskusrekisteri: 
 Alueellisen keskusrekisterin hoitajan virkanimike ehdotetaan 

muutettavan nykyaikaisemmaksi ja enemmän tehtävää kuvaavaksi. 
Nykyinen virkanimike ei avaa tehtävänkuvaa organisaation 
ulkopuolisille henkilöille. Nimikkeen sana "hoitaja" ei kerro kyseessä 
olevan esihenkilötehtävä eikä myöskään siihen liittyvistä 
organisointi- ja suunnitteluvastuista. Asiakaslähtöisyys tulee vahvasti 
esille tässä esihenkilötehtävässä, joka sisältää myös 
asiakaspalvelun yhtenä osana osaston keskeistä palvelutehtävää. 
Ehdotettu virkanimike on asiakaspalvelupäällikkö. Virkanimikkeen 
tarkenteena käytetään kaikessa viestinnässä alueellista 
keskusrekisteriä.  

 
 Hautatoimisto: 
 Hautatoimiston hoitajan virkanimike ehdotetaan muutettavan 

nykyaikaisemmiksi ja enemmän tehtävää kuvaavaksi. Nykyinen 
virkanimike ei avaa tehtävänkuvaa organisaation ulkopuolisille 
henkilöille. Nimikkeen sana "hoitaja" ei kerro kyseessä olevasta 
esihenkilötehtävästä ja siihen liittyvistä organisointi- ja 
suunnitteluvastuista. Asiakaslähtöisyys tulee vahvasti esille tässä 
esihenkilötehtävässä, joka sisältää myös asiakaspalvelun yhtenä 
osana osaston keskeistä palvelutehtävää. Ehdotettu virkanimike on 
asiakaspalvelupäällikkö. Nimikkeen tarkenteena käytetään kaikessa 
viestinnässä hautatoimistoa.  

 
  
 
  
 



 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 

päättää muuttaa varauspalvelun varaussihteerin ja toimistosihteerin 
virkanimikkeen palveluneuvojaksi, sekä alueellisen keskusrekisterin 
hoitajan ja hautatoimiston hoitajan virkanimikkeen 
asiakaspalvelupäälliköksi. Virkanimikemuutokset tulevat voimaan 
1.1.2026.  
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


